

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยุโรป

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด มุกดาหาร

ประมาณราคาโดย นางพรทิพย์ โพธิ์งาม,นางสาวจรรุวรรณ สีนา,นางสาวอัจฉรา อันทะชัย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2563

ปรับราคาโดย -

ปรับราคาเมื่อวันที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		1,110,245.24		344,195.00	1,454,440.24	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		924,361.00		417,153.00	1,341,514.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย		รวม		56,700.00		6,000.00	62,700.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		74,940.00		26,110.00	101,050.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1				2,166,246.24		793,458.00	2,959,704.24	
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-	-	
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-	-	
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด				2,166,246.24		793,458.00	2,959,704.24	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณราคา แผ่นที่ 1 / 11

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยุโรป

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานดิน หิน ทราย และฐานราก								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน (แรงคน)	25	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,125.00	3,125.00	
	- ทรายหยาบรองกันฐานราก	2	ลบ.ม.	360.00	720.00	91.00	182.00	902.00	
	- คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	1	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	398.00	398.00	1,798.00	
	- ดินถม	13	ลบ.ม.	343.00	4,459.00	99.00	1,287.00	5,746.00	
	รวมงานข้อ 1.1				6,579.00		4,992.00	11,571.00	
	1.2 งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง ความยาว 21.00 เมตร	30	ต้น	3,780.00	113,400.00	1,430.00	42,900.00	156,300.00	
	- ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	30	ต้น	-	-	180.00	5,400.00	5,400.00	
	รวมงานข้อ 1.2				113,400.00		48,300.00	161,700.00	
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบทั่วไป อาคาร 3 ชั้น	723	ลบ.พ.	400.00	289,200.00	-	-	289,200.00	
	- ไม้คร่าว	216	ลบ.พ.	400.00	86,400.00	-	-	86,400.00	
	- ไม้ค้ำยัน	581	ต้น	28.00	16,268.00	-	-	16,268.00	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	301	กก.	26.00	7,826.00	-	-	7,826.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,206	ตร.ม.	-	-	133.00	160,398.00	160,398.00	
	รวมงานข้อ 1.3				399,694.00		160,398.00	560,092.00	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม. / 210 กก./ตร.ชม.	87	ลบ.ม.	2,209.00	192,183.00	485.00	42,195.00	234,378.00	
	รวมงานข้อ 1.4				192,183.00		42,195.00	234,378.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยุทธศาสตร์

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 6 มม.	2.16	ตัน	21,333.00	46,079.28	4,100.00	8,856.00	54,935.28	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 9 มม.	0.53	ตัน	20,767.00	11,006.51	4,100.00	2,173.00	13,179.51	
	- เหล็กกลม SR24 ขนาด Ø 12 มม.	1.65	ตัน	20,933.00	34,539.45	3,300.00	5,445.00	39,984.45	
	- เหล็กกลม SD30 ขนาด DB 16 มม.	0.67	ตัน	18,500.00	12,395.00	3,300.00	2,211.00	14,606.00	
	- เหล็กกลม SD30 ขนาด DB 20 มม.	3.7	ตัน	18,500.00	68,450.00	2,900.00	10,730.00	79,180.00	
	- ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 18)	262	กก.	27.00	7,074.00	-	-	7,074.00	
	รวมงานข้อ 1.5				179,544.24		29,415.00	208,959.24	
1.6	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- พื้นสำเร็จรูปนำหนักปลอดภัย 200 กก/ตร.ม.	460.00	ตร.ม.	220.00	101,200.00	25.00	11,500.00	112,700.00	
	- คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูปหนา 5 มม.	460.00	ตร.ม.	110.00	50,600.00	30.00	13,800.00	64,400.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4.00 มม. @ 0.20	460	ตร.ม.	27.00	12,420.00	5.00	2,300.00	14,720.00	
	รวมงานข้อ 1.6				164,220.00		27,600.00	191,820.00	
1.7	งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	35	ท่อน	545.00	19,075.00	244.00	8,540.00	27,615.00	
	- แปเหล็ก 75 x 45 x 2.3 มม.	65	ท่อน	420.00	27,300.00	202.00	13,130.00	40,430.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	275	ตร.ม.	30.00	8,250.00	35.00	9,625.00	17,875.00	
	รวมงานข้อ 1.7				54,625.00		31,295.00	85,920.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัว

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		1,110,245.24		344,195.00	1,454,440.24	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม. (สี)	701	แผ่น	67.00	46,967.00	-	-	46,967.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่ (สี)	69	แผ่น	67.00	4,623.00	-	-	4,623.00	
	- เจริงชายไม้เทียม 8"	62	เมตร	80.00	4,960.00	94.00	5,828.00	10,788.00	
	- ปิดลอนกระเบื้อง PVC	62	เมตร	50.00	3,100.00	75.00	4,650.00	7,750.00	
	- สลักเกลียวยึดกระเบื้องลอนคู่	839	ตัว	7.00	5,873.00	-	-	5,873.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	274	ตร.ม.	-	-	45.00	12,330.00	12,330.00	
	รวมงานข้อ 2.1				65,523.00		22,808.00	88,331.00	
	2.2 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด 9 มม. กันชื้น โครงคร่าวทึบบาร์	41	ตร.ม.	301.00	12,341.00	52.00	2,132.00	14,473.00	
	- ฝ้าเพดานระแนงไม้เทียม 3" โครงคร่าวเหล็กฉาก	105	ตร.ม.	573.00	60,165.00	167.00	17,535.00	77,700.00	
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ฉาบเรียบ 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี	145	ตร.ม.	292.00	42,340.00	75.00	10,875.00	53,215.00	
	- ฝ้าเพดานแต่งแนวได้ท้องพื้น	290	ตร.ม.	22.00	6,380.00	30.00	8,700.00	15,080.00	
	- สีน้ำอะครีลิค 100 % ทาเพดาน	593	ตร.ม.	50.00	29,650.00	30.00	17,790.00	47,440.00	
	รวมงานข้อ 2.2				150,876.00		57,032.00	207,908.00	
	2.3 งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	596	ตร.ม.	83.00	49,468.00	82.00	48,872.00	98,340.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบ 12"x12"	28	ตร.ม.	350.00	9,800.00	193.00	5,404.00	15,204.00	
	รวมงานข้อ 2.3				59,268.00		54,276.00	113,544.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยุโรป

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.4 งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	242	ตร.ม.	285.00	68,970.00	89.00	21,538.00	90,508.00	
	- ผนังก่ออิฐแดงกลวงโชว์แนว	36	ตร.ม.	230.00	8,280.00	84.00	3,024.00	11,304.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก หน้า 7 ซม. โชว์แนว	234	ตร.ม.	93.00	21,762.00	89.00	20,826.00	42,588.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝนลื่นคู่	15	ตร.ม.	540.00	8,100.00	89.00	1,335.00	9,435.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12"x12"	128	ตร.ม.	250.00	32,000.00	181.00	23,168.00	55,168.00	
	- แผงเกล็ดอลูมิเนียม	6	ตร.ม.	1,350.00	8,100.00	120.00	720.00	8,820.00	
	รวมงานข้อ 2.4				147,212.00		70,611.00	217,823.00	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง								
	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	250	เมตร	40.00	10,000.00	50.00	12,500.00	22,500.00	
	รวมงานข้อ 2.5				10,000.00		12,500.00	22,500.00	
	2.6 งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	429	ตร.ม.	58.00	24,882.00	82.00	35,178.00	60,060.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	935	ตร.ม.	63.00	58,905.00	100.00	93,500.00	152,405.00	
	รวมงานข้อ 2.6				83,787.00		128,678.00	212,465.00	
	2.7 งานประตูหน้าต่างและช่องแสง/ระบายน้ำอากาศ								
	- ประตู ป.1 พร้อมอุปกรณ์	24	ชุด	2,600.00	62,400.00	รวมค่าแรง	-	62,400.00	
	- ประตู ป.1/น.2 พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	4,200.00	33,600.00	รวมค่าแรง	-	33,600.00	
	- ประตู ป.2 พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	2,200.00	17,600.00	รวมค่าแรง	-	17,600.00	
	- หน้าต่าง น.1 พร้อมอุปกรณ์	24	ชุด	5,600.00	134,400.00	รวมค่าแรง	-	134,400.00	
	- หน้าต่างมุ้งลวด	64	ชุด	450.00	28,800.00	รวมค่าติดตั้ง	-	28,800.00	
	รวมงานข้อ 2.7				276,800.00		-	276,800.00	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยุโรป

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8	งานตกแต่งผิวบันได + บันไดเหล็ก								
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	28	เมตร	157.00	4,396.00	161.00	4,508.00	8,904.00	
	- ลูกกรงบันไดเหล็กสี่เหลี่ยมตัน 3/4"x3/4"	9	ท่อน	125.00	1,125.00	รวมค่าแรง	-	1,125.00	
	รวมงานข้อ 2.8				5,521.00		4,508.00	10,029.00	
2.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมนั่งราบแบบราดน้ำ	8	ชุด	1,380.00	11,040.00	150.00	1,200.00	12,240.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวน (สี)	8	ชุด	2,300.00	18,400.00	450.00	3,600.00	22,000.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (สี)	8	อัน	390.00	3,120.00	120.00	960.00	4,080.00	
	- ที่วางสบู่เซรามิคฝังผนัง	8	อัน	370.00	2,960.00	120.00	960.00	3,920.00	
	- กระจกเงาขอบอ่างล้างหน้า	8	บาน	180.00	1,440.00	70.00	560.00	2,000.00	
	- หิ้งวางของพลาสติก	8	อัน	150.00	1,200.00	70.00	560.00	1,760.00	
	- ราวแขวนผ้าพลาสติกใส	8	อัน	180.00	1,440.00	70.00	560.00	2,000.00	
	- ก๊อกน้ำชนิดหัวบอลวาล์ว	8	อัน	120.00	960.00	25.00	200.00	1,160.00	
	- ถ้วยตะแกรงกรองผงชนิดมีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด Ø 2 1/2"	16	อัน	200.00	3,200.00	75.00	1,200.00	4,400.00	
	รวมงานข้อ 2.9				43,760.00		9,800.00	53,560.00	
2.10	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำอะครีลิค 100 %	1,898	ตร.ม.	43.00	81,614.00	30.00	56,940.00	138,554.00	
	รวมงานข้อ 2.10				81,614.00		56,940.00	138,554.00	
2.11	งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่น ๆ								
	รวมงานข้อ 2.11				-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยุโรป
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

แบบ ปร.4(ก)

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		924,361.00		417,153.00	1,341,514.00	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	3.1 งานเดินท่อโสโครก								
	- เดินท่อส้วม	8	จุด	1,500.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	8	จุด	900.00	7,200.00	-	-	7,200.00	
	- เดินท่อน้ำทิ้ง	16	จุด	600.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	- เดินท่อระบายอากาศ	2	จุด	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	รวมงานข้อ 3.1				30,100.00		-	30,100.00	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี								
	- เดินท่ออ่างล้างหน้า	8	จุด	600.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	- เดินท่อก๊อกน้ำ	8	จุด	600.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
	รวมงานข้อ 3.2				9,600.00		-	9,600.00	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- บ่อเกรอะ-บ่อซึม (ตามแบบ)	2	ชุด	5,400.00	10,800.00	1,900.00	3,800.00	14,600.00	
	- งานบ่อซึม	2	ชุด	3,100.00	6,200.00	1,100.00	2,200.00	8,400.00	
	รวมงานข้อ 3.3				17,000.00		6,000.00	23,000.00	
	3.4 งานระบบดับเพลิง								
	รวมงานข้อ 3.4				-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัว

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		56,700.00		6,000.00	62,700.00	
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ 1x32 W. (หลอดกลม)	42	ชุด	400.00	16,800.00	115.00	4,830.00	21,630.00	
	รวมงานข้อ 4.1				16,800.00		4,830.00	21,630.00	
	4.2 งานสวิทช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิทช์เดี่ยว	42	ชุด	60.00	2,520.00	80.00	3,360.00	5,880.00	
	- เต้ารับเดี่ยว (ปลั๊ก)	40	ชุด	100.00	4,000.00	90.00	3,600.00	7,600.00	
	รวมงานข้อ 4.2				6,520.00		6,960.00	13,480.00	
	4.3 งานเดินสายไฟฟ้า								
	- เดินสายไฟฟ้า ดวงโคม	42	จุด	145.00	6,090.00	80.00	3,360.00	9,450.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิทช์	42	จุด	145.00	6,090.00	80.00	3,360.00	9,450.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ปลั๊ก	40	จุด	430.00	17,200.00	110.00	4,400.00	21,600.00	
	รวมงานข้อ 4.3				29,380.00		11,120.00	40,500.00	
	4.4 งานแผงสวิทช์และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	- แผงสวิทช์ตัดตอนอัตโนมัติ	8	ชุด	2,780.00	22,240.00	400.00	3,200.00	25,440.00	
	รวมงานข้อ 4.4				22,240.00		3,200.00	25,440.00	
	4.5 งานระบบสายล่อฟ้า								
	รวมงานข้อ 4.5				-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยุโรป

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		74,940.00		26,110.00	101,050.00	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	5.1 เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	รวมงานข้อ 5.1				-		-	-	
	5.2 งานพัดลมระบายอากาศ								
	รวมงานข้อ 5.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศและระบายอากาศทั้งหมด		รวม		-		-	-	
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
	6.1 งานระบบลิฟท์								
	รวมงานข้อ 6.1				-		-	-	
	6.2 งานบันไดเลื่อน								
	รวมงานข้อ 6.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อนทั้งหมด		รวม		-		-	-	
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
	7.1 งานระบบเครื่องกล								
	รวมงานข้อ 7.1				-		-	-	
	7.2 งานระบบอื่นๆที่เกี่ยวข้อง								
	รวมงานข้อ 7.2				-		-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา แผ่นที่ 9 / 11

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยัง

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	1.1 ครุภัณฑ์สร้างกับที่								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
	2.1 งานเวทีห้องประชุม								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคารทั้งหมด		รวม		-		-	-	

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยัง

แบบ ปร.4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์								
	1.1 งานระบบสุขาภิบาลบริเวณ								
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-	
	รวมค่างานภูมิทัศน์ทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	2.1 งานรั้ว ป้อมยาม ถนน ทางเท้า								
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	รวมค่างานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆทั้งหมด		รวม		-		-	-	

หมายเหตุ ราคาที่กลุ่มออกแบบและก่อสร้าง จัดทำเป็นการประมาณราคาเบื้องต้นเท่านั้น

ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555

และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 อีกครั้งหนึ่ง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา แผ่นที่ 11 / 11

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยุโรป

แบบ ปร.4(ข)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด มุกดาหาร

ประมาณราคาโดย นางพรทิพย์ โพธิ์งาม,นางสาวจาวรอรณ สีนา,นางสาวอัจฉรา อันทะชัย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มีนาคม 2563

ปรับราคาโดย -

ปรับราคาเมื่อวันที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุป ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	หมวดงานทั้ง 6 รายการ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)		รวม		115,200.00		-	115,200.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต		รวม		-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์		รวม		-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์		รวม		-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย		รวม		-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ		รวม		-		-	-	
รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด						115,200.00		-	115,200.00

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา แผ่นที่ 1 / 2

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง แบบบ้านพักครู 8 ครอบครัวยัง

แบบ ปร.4(ข)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเมืองใหม่

จังหวัด

มุกดาหาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว (ทุกชนิดและประเภท)								
	- เตียงนอนพร้อมอุปกรณ์ที่นอน	16	ชุด	4,200.00	67,200.00	-	-	67,200.00	
	- ตู้เก็บเสื้อผ้า	16	ชุด	3,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์ลอยตัว				115,200.00		-	115,200.00	
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสต				-		-	-	
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์				-		-	-	
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์				-		-	-	
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย				-		-	-	
6	งานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสั่งซื้ออื่นๆ				-		-	-	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด				115,200.00		-	115,200.00	